
V…………………………………… dne …………………………………. ……………………………………………………………..

Objednávka pro vystavení služebních průkazů
a povolení vjezdu do areálu výstaviště

JARNÍ ZAHRADNICKÉ TRHY
Lukáš Juřica
jurica.lukas@�ora-ol.cz
tel.: 585 726 211

LETNÍ ZAHRADNICKÉ TRHY
Ing. Dagmar Maixnerová
trhy@�ora-ol.cz
tel.: 585 726 207

PODZIMNÍ ZAHR. TRHY
Ing. Dagmar Maixnerová
trhy@�ora-ol.cz
tel.: 585 726 207

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Wolkerova 37 / 17
779 00 Olomouc

Internet: www.�ora-ol.cz

ADRESA

Vystavovatel / �rma:....................................................................................................................................................................................................................................

25. – 28. dubna 2019 15. – 18. srpna 2019 3. – 6. října 2019
JARNÍ ZAHRADNICKÉ
TRHY

LETNÍ ZAHRADNICKÉ
TRHY

PODZIMNÍ ZAHRADNICKÉ
TRHY

razítko a podpis objednatele

Žádáme o vystavení služebních průkazů pro

................osob, které se této akce zúčastní:

Upozorňujeme, že služební průkazy a povolení 

vjezdu bude vydáváno až od středy 24. 4. 2019

při prezenci.

Vyplněné zašlete současně s přihláškou do:
 31. 1. 2019

Služební průkazy a povolení vjezdu převzal:

...................................................................

Žádáme o vystavení povolení vjezdu do sadů 

Objednáváme povolení vjezdu vícedenní 
za 400,-Kč/ks (cena bez DPH)....................ks

Objednáváme povolení vjezdu jednodenní 
za 100,-Kč/ks (cena bez DPH)....................ks

Nárok na služební průkazy je 2ks na 4m2 pronajaté výstavní plochy a na každé další 4m. Větší množství služebních průkazů bude účtováno 100,-Kč/ks.

1.

SPZ:

SPZ:

SPZ:

Vyplněné zašlete současně s přihláškou do:
 31. 1. 2019

1.

Upozorňujeme, že služební průkazy a povolení 

vjezdu bude vydáváno až od středy 14. 8. 2019

při prezenci.

SPZ:

SPZ:

SPZ:

Služební průkazy a povolení vjezdu převzal:

...................................................................

Žádáme o vystavení služebních průkazů pro

................osob, které se této akce zúčastní:

 

Vyplněné zašlete současně s přihláškou do:
 31. 1. 2019

Žádáme o vystavení služebních průkazů pro

................osob, které se této akce zúčastní:

1.

SPZ:

SPZ:

SPZ:

Služební průkazy a povolení vjezdu převzal:

...................................................................

2.

3.

4.

5.

6.

2.

3.

4.

5.

6.

2.

3.

4.

6.

Upozorňujeme, že služební průkazy a povolení 

vjezdu bude vydáváno až od středy 2. 10. 2019

při prezenci.

5.

Žádáme o vystavení povolení vjezdu do sadů 

Objednáváme povolení vjezdu vícedenní 
za 400,-Kč/ks (cena bez DPH)....................ks

Objednáváme povolení vjezdu jednodenní 
za 100,-Kč/ks (cena bez DPH)....................ks

Žádáme o vystavení povolení vjezdu do sadů 

Objednáváme povolení vjezdu vícedenní 
za 400,-Kč/ks (cena bez DPH)....................ks

Objednáváme povolení vjezdu jednodenní 
za 100,-Kč/ks (cena bez DPH)....................ks

uveďte u každého pořadového čísla jméno a příjmení osoby, pro kterou služební průkaz požadujete

potvrzujeme, že pro vjezd do sadů budeme používat následující vozidla


